АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОЙДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2020г.  №  21

с. Старая Тойда
О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003.г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района, постановлением администрации Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района от 02.12.2015 года № 92 «Об утверждении административного регламента администрации Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», в связи с упорядочением нумерации жилых домов, администрация Старотойденского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельным участкам адресные номера:
- «Воронежская область Аннинский район с. Старая Тойда ул. Корольковой 13а»

- «Воронежская область Аннинский район с. Старая Тойда ул. Верхняя Подлесная 12а»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Старотойденского
сельского поселения                                                                               В.А. Распопов